
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Obrazów

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy  w Obrazowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/142/2016 Rady Gminy w Obrazowie, z dnia 27 września 2016 roku w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

prowadzonych przez Gminę Obrazów w sprawie zmienionej uchwałą  Nr XXXIV/178/2017 Rady Gminy 

w Obrazowie z dnia 28 marca 2017 roku

§ 1. ust.  3 otrzymuje brzmienie : "Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1. Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej  w Bilczy

2. Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Kleczanowie

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2019 roku.

Id: 0B42A6C3-A4E2-4555-A7E4-0E5D1A096443. Uchwalony Strona 1




